
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

理67-エンジンオイル等4種（清掃業務課）

環境部 清掃業務課

令和 ６年 ９月１７日 １０時３０分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈱アーク

加藤石油㈱大分支店

㈱柴田石油商会

東九州石油㈱

㈱ダイプロ

大分石油㈱

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

東九州石油㈱落札者

945,450円

1,291,500

880,700

1,287,000

859,500

956,500

882,300

落札
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3．
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5．

6．

落札金額

Administrator
テキストボックス
5．㈱ダイプロは障害者雇用促進企業として指名




