指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名	理67-エンジンオイル等4種(清掃業務課)				
納入場所	環境部 清掃業務課				
入札日時	令和 6年 9月17日 10時30分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1.(株)アーク		1,291,500			
2. 加藤石油㈱大分支店		880,700			
3. ㈱柴田石油商会		1,287,000			
4. 東九州石油㈱		859,500			落札
5.(株)ダイプロ		956,500			
6.大分石油㈱		882,300			
5. ㈱ダイプロは障害者雇用促進企業として指名					
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者東九州石油㈱					
落札金額	945,450円				